檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國105年全國身心障礙國民運動會籌備處　函

地址：36054苗栗縣苗栗市嘉盛里經國路四

段79號

承辦人：曾慶寧

電話：037-267552

電子信箱：tsengcn@webmail.mlc.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：105苗全障運字第1040000050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：肢體障礙類體位分級鑑定活動簡章、鑑定統計表(表一)、鑑定申請單(表二)(000

0050A00_ATTCH1.pdf、0000050A00_ATTCH2.doc、0000050A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「中華民國105年全國身心障礙國民運動會」(肢體障

礙)體位分級鑑定活動簡章，請 查照。

說明：

一、依據中華民國105年全國身心障礙國民運動會(以下簡稱本

賽會)競賽規程總則辦理。

二、本賽會肢體障礙類選手體位分級鑑定預計於104年10月3日

(六)至10月4日(日)假台北市立民族國中舉行。報名截止

日期：104年8月31日。

三、檢送相關活動簡章、選手體位分級鑑定統計表及肢障體位

分級鑑定申請單(附件一～三)供參。

四、本賽會各項公告資料請參考大會網站（網址：http://spo

rt105.mlc.edu.tw）；鑑定工作聯繫窗口：籌備處 曾慶

寧 小姐，電話：（037）267552、郵件信箱：tsengcn@web

mail.mlc.edu.tw。

正本：臺北市政府、基隆市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府

、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣

4

臺北市政府 1040708

*AAAA10413418400*

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府、宜蘭縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本：中華民國105年全國身心障礙國民運動會籌備處 2015-07-08
15:40:53